

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приме- нения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачи- ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ра- бочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи- щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиб- рогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процес- са										
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
резервная амбулатория																								
1													2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
2													2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
3													2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
4													2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
5															2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
6															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
отделение медицинской профилактики																								
7		3.1											2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
8		3.2											2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
9А																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9А																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10А																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10А																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20А																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20А																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30А																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30А																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А)																							
А) Оператор ЭВМ																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А) Оператор ЭВМ																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А) Уборщик производственных и служебных помещений														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
центр здоровья																							
7 Заведующий центром здоровья, врач			3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
8 Медицинская сестра			3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
8 Медицинская сестра			3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра			3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра			3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра			3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							
8 Медицинская сестра																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ская сестра																						
диагностическое отделение																							
1A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
2A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
3A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
4A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
5A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
6A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
7A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
8A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
9A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
10A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
11A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
дневной стационар поликлиники																							
42	Заведующий дневным стационаром поликлиники, врач-невролог		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Врач-невролог		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра палатная		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Уборщик производственных и служебных помещений													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Инженер медицинской реабилитации поликлиники																							
	Врач-невролог		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Иммунологическое отделение																							
	Врач-стоматолог-хирург		3.2		2				2				2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Эндокринологический кабинет поликлиники																							
	Медицинская сестра		3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
Эндокардиологический кабинет поликлиники																							
	Врач-оториноларинголог		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Эндокринологический кабинет поликлиники																							
	Врач-кардиолог		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Эматогенерологический кабинет поликлиники																							
	Акушерка		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Фельдшер		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Инженер медицинского освидетельствования																							
	Врач-травмотолог-ортопед		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Фельдшер-нарколог		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Фельдшер-нарколог		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Врач-хирург		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Врач-психиатр		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Врач-психиатр		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Защитное отделение поликлиники																							
А	Медицинская сестра участковая		3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
А	Медицинская сестра участковая		3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
А	Медицинская сестра участковая		3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Эндокардиологический кабинет поликлиники																							

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Врач-психотерапевт		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Врач-психотерапевт		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Медицинский психолог		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
искусная УБ																							
	Врач общей практики		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
	Врач общей практики		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
	Старшая медицинская сестра		3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра врача общей практики		3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра врача общей практики		3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра врача общей практики		3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра врача общей практики		3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра участковая		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра		3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра по физиотерапии		3.2							2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра палатная		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра палатная		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра палатная		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра палатная		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра палатная		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Медицинский регистратор												2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
86A (85 A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
87A (85 A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
88A (85 A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
89A (85 A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
90	Буфетчица													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Буфетчица													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Кастелянша													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93A	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94A (93 A)	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95A (93 A)	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Машинист по стирке белья и ремонту спецодежды				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоматизированные системы управления																							
98	Начальник отдела АСУ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Ведущий специалист-экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 A	Оператор ЭВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 A(1 01A)	Оператор ЭВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Оператор ЭВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1 А																							
гистатический кабинет																							
4 Медицинский статистик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5 Медицинский статистик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6 Ведущий специалист-экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7 Ведущий специалист-экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
резанская участковая больница																							
8 фельдшер		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
ажданская амбулатория																							
9 фельдшер		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
центр амбулаторной онкологической помощи поликлиники (ЦАОП)																							
10 Заведующий, врач-онколог		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
11 Врач-онколог		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
12 Врач-онколог		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
13 Медицинская сестра		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
14 Медицинская сестра		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
15 Медицинская сестра		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
16 Медицинская сестра		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
невной стационар (ЦАОП) поликлиники																							
17 Врач-онколог		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
18 Медицинская сестра палатная		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
19 Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
ыселковская амбулатория №1																							
20 Врач-терапевт участковый		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
21 Врач общей практики		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2	Медицинская сестра врача общей практики	3.1											2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
3	Медицинская сестра врача общей практики	3.1											2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
4	Медицинский регистратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г.п.п. станции поликлиники Выселковской амбулатории №1																							
6	Врач-терапевт	3.1											2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
7	Врач-терапевт	3.1											2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
8	Медицинская сестра процедурной	3.2											2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
9	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г.п.п. Выселковская амбулатория №2																							
10	Врач общей практики	3.1											2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
11	Врач общей практики	3.1											2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
12	Медицинская сестра врача общей практики	3.1											2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
13	Медицинская сестра участковая	3.1											2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
14	Медицинский регистратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г.п.п. станции поликлиники Выселковской амбулатории №2																							
16	Врач-терапевт	3.1											2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
17	Врач-терапевт	3.1											2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
18	Медицинская сестра процедурной	3.2											2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
19	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
г.п.п. Выселковская амбулатория №3																							
20	Врач общей практики	3.1											2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
21	Врач-терапевт участковый	3.1											2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
22	Медицинская сестра врача общей практики	3.1											2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
23	Медицинский брат участковый	3.1											2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
24	Медицинский регистратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	служебных помещений																						
невной стационар поликлиники Выселковской амбулатории №3																							
46	Врач-терапевт		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
47	Медицинская сестра процедур-ной		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Ирклиевская амбулатория №2																							
48	Врач общей практики		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
49	Медицинская сестра		3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
50	Медицинская сестра		3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
51	Медицинский регистратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Оператор ЭВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
невной стационар Ирклиевской амбулатории №2																							
54	Врач-терапевт		3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
55	Медицинская сестра палатная		3.1											2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

Дата составления: 14.07.2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Сочивко Николай Сергеевич
(ФИО)

(дата)

01.08.2022 г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

01.08.2022 г.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

01.08.2022 г.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

01.08.2022 г.

(дата)

Заведующая организационно-методическим кабинетом

(должность)

(подпись)

01.08.2022 г.

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5638

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Деев Сергей Юрьевич

(ФИО)

14.07.2022

(дата)